
   

報道関係者 各位 

 

令和５年８月２５日 

岩沼市政策部総合戦略課 

 

 

『いわぬまエアポートマラソン』 

リニューアルスポーツイベントへの移行について 

 

これまで長年にわたり開催しておりました「いわぬまエアポートマラソン」は終了

し、新たに市内外の皆様を対象に、誰もが気軽に楽しく実践できるスポーツイベント

にリニューアルすることにいたしました。 

 

長期にわたり、いわぬまエアポートマラソンにご協力いただいた関係者の皆様、並

びに全国各地から参加していただいたランナーの皆様に改めて感謝と御礼を申し上

げます。 

 

これまで多くのランナーの皆さまから愛されたエアポートマラソンに幕を下ろし

ますが、今後開催するスポーツイベントで皆様をお迎えできるよう準備を進めてまい

りますので、何卒ご理解くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、イベント開催予定については、ホームページ等で情報を発信してまいります

のでご確認ください。 

 

 

【問合せ】 

岩沼市教育委員会 生涯学習課 

電 話：0223－23－0844 

メール：kyouiku@city.iwanuma.miyagi.jp 


